

انتظامی وارد عمل شد. در نهایت ما را به داخل ساختمان بردند و گفتند فهرستی از خواسته‌هایتان به ما بدهید، ما هم در ۲۴ بند مطالبات مان را اعلام کردیم و به آنها تحویل دادیم. از آن تاریخ تا الان هیچ اتفاق مثبتی رخ نداد. حتی حسن‌نیت‌شان را هم به پرستاران نشان ندادند. یک کارت رفاهی به ما دادند که ماه‌هاست گوشه‌های افتاده و یک هزارتومان هم در آن واریز نکرده‌اند. حق مسکن‌مان یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است اما به ما ۱۲۰ هزار تومان می‌دهند. پرستاران این تفاوت‌ها را می‌بینند و تحت فشار قرار می‌گیرند. به ما می‌گویند که دانشگاه پول ندارد اما یک روز از اعتصاب پرستاران که گذشت، برایمان واریزی انجام دادند. اگر پول ندارند این پول از کجا آمد؟ او تاکید می‌کند که هیچ کدام از پرستاران راضی به اعتصاب نیستند، حتی پرسنل را بدهند، همه سر شیفت‌ها حاضر می‌شوند: «حدود ۹۰ درصد از پرستاران سر کار حاضر نشده‌اند اما با همه این‌ها هنوز اقدامی جدی صورت نگرفته است. در خواست پرستاران شیراز این است که رئیس جمهوری یا معاون اول رئیس جمهوری به شیراز بیایند و وضعیت را پیگیری کنند. بازرسی کشور باید به این موضوع ورود کنند.»

تماس نیروهای امنیتی و تهدید به اخراج

آقای «ن» پرستار دیگری است که روز دوشنبه در شیفت خود حاضر نشده و در روزهای گذشته چندین پیام و تماس تلفنی از پربوت نامبر یا شماره‌های ناشناس داشته است. در این تماس‌ها و پیام‌ها به او گفته‌اند که لیدر این اعتصابات است: «در یک‌ساعت، دو نفر با من تماس گرفتند و گفتند ما از امنیت استان هستیم. وقتی به آنها توضیح دادم چه اتفاقاتی افتاده، گفتند که یک مقداری پول واریز شده، در حالی که مشکل ما تنها پول نیست. ما مشکل ۱۷ ساله داریم که همان قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری است. پرستاران در خانه بنشینند بیشتر به نفع‌شان است.» به گفته این پرستار، سوپروایزر و مترون بیمارستان هم با او و سایر پرستاران تماس گرفته و آنها را تهدید به اخراج کرده‌اند: «از دانشگاه علوم پزشکی هم به پرستاران رنگ زده و گفته‌اند که به محل کارشان برگردند، دولت تغییر کرده و زمان می‌برد تا وضعیت درست شود.» او پرستار یکی از بیمارستان‌های دولتی شیراز است که می‌گوید تاکنون جلسات متعددی با استانداری، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و امام جمعه برگزار کرده‌ایم و فقط وعده داده‌اند. نته‌ها وعده‌ها را عملی نکردند، بلکه توهمین هم کردند: «دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در مقایسه با سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، سختگیر است، در بیمارستان‌هایی شیراز از هر بخش، چندین نفر از پرستاران انصراف داده و ترک کار کرده‌اند. نیروهای طرحی به بیمارستان می‌آیند و فرار می‌کنند. دلیلش هم حجم بالای کار و کمبود شدید نیروست. قرار بود ضریب ۳ را برای فوق‌العاده خاص اعمال کنند اما ضریب نیم را برای پرستاران بخش بالین اجرا کردند. هر پرستار ۴۰ تا ۵۰ بیمار را در شیفت لانگ پوشش می‌دهد، این وضعیت نه‌فقط در بیمارستان نمازی، بلکه در بیمارستان رجایی و سایر بیمارستان‌ها هم دیده می‌شود. بعد از اعتراضات به ما گفتند که اضافه کار قبل از پانزدهم هر ماه، پرداخت می‌شود. اما این اتفاق نیفتاد و ترمیم حقوق هم که قرار بود اعمال شود با گذشته‌سه‌ماه هنوز اجرا نشده است.» به گفته او، تعرفه‌پرستاری به‌شکل کاملاً سلیقه‌ای پرداخت می‌شود، یک‌نفر ۸۰۰ هزار تومان، این یکی ۹۰۰ هزار تومان و دیگری یک‌میلیون تومان. در شهرهای دیگر مطالبات بسیار منظم‌تر پرداخت می‌شود اما در دانشگاه علوم پزشکی شیراز مشخص نیست چه اتفاقی افتاده است.» به گفته او در حال حاضر بیمارستان رجایی با ۴۰۰ پرسنل فعالیت می‌کند، در حالی که هزار پرسنل دارد. سوپروایزر و مترون جای پرستاران، شیفت می‌ایستند: «تعدادی از اتاق‌های عمل بیمارستان‌ها تعطیل شده‌اند. جراحی‌های الکتیو انجام نمی‌شود، در آ‌سی‌یوها تعداد کمی پرستار حضور دارند. آنطور که گفته شده بخش حاد بیمارستان نمازی، یک تا دو پرستار دارد.»

براساس اعلام پرستاران معترض، اعتصاب‌شان تا زمانی که مشکلات حل نشود، ادامه دارد: «باید مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و برخی از مدیران مرتبط برکنار شوند تا این وضعیت سر و سامان پیدا کند.» حالا تکلیف بیماران چه می‌شود؟ این سوآلی است که پرستار معترض درباره آن توضیح می‌دهد: «واقعاً نمی‌دانم، خواسته‌شان این است که رئیس جمهوری شخصاً به شیراز بیاید و با پرستاران جلسه بگیرد. آنطور که شنیده‌ایم از یزد و تهران و بیمارستان ارتش نیرو آورده‌اند. اوضاع خیلی بحرانی‌تر از آن چیزی

اعتصاب کرده‌اند توضیح می‌دهد که کشور آبیستن این مسائل است، پیش از این هم تجمع‌های زیادی در تهران صورت گرفته و در نهایت در شیراز سر بار کرد. البته در شیراز، فشار زیادی از سوی دانشگاه علوم پزشکی به پرستاران وارد می‌شود.»

احضار پرستاران به هیئت تخلفات

به گفته او، تعرفه هر یک‌ساعت اضافه‌کاری پرستاران تنها ۲۰ هزار تومان است، در حالی که این اضافه‌کاری‌ها هم اجباری است: «ما در وزارت بهداشت، هیئت تخلفات داریم که در دو، سه سال گذشته بیشترین احضار پرستاران به این هیئت اتفاق افتاده است.» او تاکید می‌کند که وزیر بهداشت و معاونت پرستاری باید نسبت به این موضوع پاسخ دهند و مسئولان مرتبط با این موضوع باید محاکمه شوند: «اگر روند درمان در مراکز درمانی دچار اختلال می‌شود مقصر پرستار نیست: مقصر رئیس بیمارستان و وزیر بهداشت است.» او از مسعود پزشکیان به‌عنوان رئیس جمهوری در خواست می‌کند تا گروهی را برای بررسی مستقیم این ماجرا به شیراز بفرستد: «در حال حاضر بیشتر بیمارستان‌ها مجبور به تعطیل کردن برخی از بخش‌هایشان شده‌اند. ما نگران این اوضاع هستیم.»

است که تصور می‌کنید. کافی است به بیمارستان‌های شیراز سر بزنید تا ببینید چه خبر است.»

دنبال لیدر اعتراضات هستند

محسن حاتمی، فعال صنفی پرستاران در شیراز است و می‌گوید که پرونده پرستاران به پلیس داده شده و آنها را به‌طور مداوم تهدید می‌کنند، امنیتی کردن این ماجرا، مشکلی را حل نمی‌کند: «ما در شیراز ۱۵ هزار پرستار داریم، هنوز نشنیده‌ایم کسی را دستگیر کرده باشند اما به‌طور مرتب با آنها تماس می‌گیرند و در گروه‌ها اعلام می‌کنند اخراج‌تان می‌کنیم و برایتان پرونده امنیتی تشکیل می‌دهیم. شما اغتشاشگر هستید.» این فعال صنفی تاکید می‌کند که شرایط بحرانی و خطرناک است، بیش از ۸۰ درصد پرستاران در خانه مانده‌اند. مسئولان باید فکری به حال این شرایط کنند. به گفته او، در یکی از بیمارستان‌ها، از ۴۵ پرستار عصرکار، تنها ۸ نفرشان در محل کار حاضر شده‌اند. ۹۰ درصد آنها اعتصاب کرده‌اند: «مدیران بیمارستان‌ها به شهرهای مختلف فراخوان داده‌اند تا پرستار برایشان فرستاده شود. خبر داریم که از بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران با هوایمانیرو فرستاده‌اند و از بهترین رستوران‌های شیراز برایشان غذا تهیه می‌کنند. این اقدامات به‌جای حل کردن مشکلات است. آنها نمی‌خواهند این خبرها در سطح کشور منتشر شود. مقصر تمام این اتفاقات، مسئولان و معاونان دانشگاه علوم پزشکی شیراز و استانداری است. حالا اما دنبال لیدر هستند، در حالی که این اقدام اصلاً لیدری نداشت. خود پرستاران به این نتیجه رسیدند که دست از کار بکشند.» او می‌گوید که پدرش در این مدت مشکل قلبی پیدا کرده، او را به بیمارستان قلب الزهرا برده‌اند اما کسی نبوده بر بالینش حاضر شود: «مدیر بیمارستان در بخش حاضر شده بود و کار پرستاران را انجام می‌داد. حاضرند از نهادهای مختلف نیرو بگیرند اما مشکل نیروهای خودشان را حل نکنند. برخی از بیمارستان‌ها، بسیاری را عمل‌هایشان را کنسل کرده‌اند.

به گفته او حقوق پرسنل، ۱۳-۱۲ میلیون تومان است، حقوق شرکتی‌ها اما به ۱۰ میلیون تومان نمی‌رسد: «یکی از مطالبات پرستاران، فوق‌العاده خاص است که قرار بود از سوی وزارت بهداشت پیگیری شود و به نتیجه برسد. هر یک‌ساعت اضافه‌کار ۲۰ هزار تومان است و وعده داده بودند، این تعرفه واقعی‌تر شود. حق مسکن، کمبود نیرو، تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی و قراردادی هم در این دایره قرار می‌گیرد. نیروهای قراردادی و شرکتی و طرحی، هیچ مزایایی دریافت نمی‌کنند و باید تکلیف‌شان مشخص شود. ماقابله‌مسئولان اعلام کرده بودیم که اگر به اعتراضات توجه نشود تبدیل به اعتصاب می‌شود. حالا هم شد.» رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفته که تمام پرستاران معترض اخراج می‌شوند. اما آنها می‌گویند که چه کسی قرار است اخراج شود؟ کسی که سر کارش حاضر نمی‌شود؟ پرستاران می‌دانستند که ممکن است اخراج شوند، اما دیگر تحمل‌شان تمام شده بود. هر روز به تعداد اعتصاب‌کنندگان اضافه می‌شود.

یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۳
سال سوم - شماره ۵۷۴

www.hamhianonline.ir

شکایت دانشگاه البرز علیه نظام پرستاری کرج

بیمارستان‌های شهرستان کرج هم در روزهای گذشته با اعتصاب گروهی از پرستاران مواجه بودند. از شنبه هفته گذشته به‌تدریج خبرهایی رسید که حکایت از حرکت اعتراضی گروهی از پرستاران داشت. دستمزدهای پایین، مطالبات معوق و بی‌توجهی به خواسته‌ها، بخشی از دلایل این اعتصابات بود. آنها دست از کار کشیدند و خوداوستا رسیدگی به مطالبات قانونی‌شان شدند. آنها پیش از این در اسفندماه سال گذشته هم تجمعات اعتراضی داشتند، اما می‌گویند که صدایشان به گوش کسی نرسیده است.

وحید نصیری، معاون حقوقی نظام پرستاری کرج است و می‌گوید که ماجرا در این شهرستان متفاوت از شیراز بوده، او تاکید می‌کند که از واژه اعتصاب استفاده نشود، بلکه بخشی از پرستاران چند روزی غیبت داشتند و به محل کارشان بازگشته‌اند. او حتی نخواست از تعبیر غیبت اعتراضی استفاده کند: «اعتراض پرستاران کرج در حد اعتصاب نبود؛ پرستاران یکی، دو شیفت غیبت کردند و به محل کارشان بازگشتند. گروهی از آنها پرستاران بخش اورژانس بیمارستان امام علی بودند که به‌خاطر مطالبات‌شان اعتراضاتی داشتند.» او معتقد است که وعده برای تحقق مطالبات‌شان، بیشتر یک‌نوع‌هاست است: «سال گذشته رئیس دانشگاه البرز به پرستاران وعده داد که مطالبات پرستاران در حد توان برآورده می‌شود. ما هم به‌عنوان نظام پرستاری کرج، با دانشگاه علوم پزشکی تعامل کردیم تا وعده‌ها عملی شود. اما دانشگاه برخلاف وعده‌اش عمل کرد.»

او می‌گوید بعد از اعتراض پرستاران در بیمارستان امام علی، نظام پرستاری کرج و برخی نهادهای وارد شدند و فعلاً وضعیت آرام است: «من در شهرستان کرج، تنها دربار اعتصاب گروهی از پرستاران در بیمارستان امام علی را شنیدم. مسئله در ارتباط با کرج این است که خیلی از پرستاران در صورتی که در وضعیت نارضی باشند، برای کار به تهران می‌آیند. خیلی‌ها هم استعفا می‌دهند و ترک کار می‌کنند.» به گفته او، بیمارستان امام علی دو، سه روزی درگیر این بحران بود: «تاکنون نشنیدم که بر خوردی با پرستاران شده باشد، اما

رئیس دانشگاه البرز از رئیس سازمان نظام پرستاری کرج با عنوان نشر اکاذیب شکایت کرده، هنوز چیزی به ما ابلاغ نشده اما تاکید کرده‌اند برای افرادی که غیبت کرده‌اند پرونده قضایی تشکیل می‌شود.» به گفته او این بار اولی است که در شهرستان کرج چنین اتفاقی می‌افتد: «اعتصاب موضوعی سیاسی است اما پرستاران اقدام سیاسی نکرده‌اند. آنها به‌دلیل شرایط نامساعد محیط کار و تناسب نداشتن کار با حقوق غیبت کرده‌اند.» نصیری می‌گوید که اغلب پرستارانی که غیبت کرده‌اند، از نیروهای رسمی بودند: «باید در بخش مدیریت پرستاری تغییراتی اتفاق بیفتد و در معیارهای گزینش مدیران این بخش، بازنگری شود. متأسفانه اولین کسی که با پرستاران برخورد می‌کند مدیران‌شان هستند، نگاه به پرستاران، رباب‌رعیتی است مخصوصاً در دانشگاه علوم پزشکی کرج.»

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۷۱۸۰۵۱۰۶۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲ شماره شناسنامه ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۷۱۸۰۵۱۰۶۰۴ صادره از کرج در یک قطعه در حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سحرناز قاسمی اصل فرزند عزیز علی به شماره شناسنامه ۲۲۴۰۶ تهران صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۱۳۰ مترمربع پلاک ۳۰۹ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزاشده از پلاک ۲۵۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای کاظم زندیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۰

م الف: ۱۲۴۶۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۷۱۸۰۵۱۰۶۰۴ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ثبت ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجانه افشار قلعه فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۵۳۹۵ صادره از تهران در یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۱ مترمربع پلاک ۱۸۸۱ فرعی از ۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۸۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ واحد ثبتی فشم خریداری از مالک رسمی آقای امیر آرش افشار قلعه و مالک رسمی و خانم خورشید سلیمان میگوی مع الواسطه از طرف کبری شمس‌الدینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۰

م الف: ۱۲۴۶۱

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید، سفارشی سازی
نصب و راه اندازی، آموزش و پشتیبانی راهکار جامع بانکی

شماره مناقصه: ۴۸/۵۳/۲۵

نوبت دوم

بانک مسکن

ان-نام، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:
بانک مسکن به نشانی تهران، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پلاک ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن، طبقه دوم، دبیرخانه کمیته عالی قبول معاملات و مناقصات
تلفن: ۷۵۳۵۸۲۲۸ و ۲۶۲۰۵۷۲۳۸

۲- نوع، کمیت و کیفیت خدمات (موضوع مناقصه):
خرید، سفارشی سازی، نصب و راه‌اندازی، آموزش و پشتیبانی راهکار جامع بانکی

۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
مبلغ ۰۰۰'۰۰۰'۰۰۰ ریال (هشتاد و نه میلیارد و دویست و چهل میلیون) ریال

م الف: ۱۷۳۵ شناسه آگهی: ۱۷۶۵۵۳

خبرسازان



افزایش ۳ درجه‌ای دمای هوا در ۳۰ سال اخیر

رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو گفته است که براساس بررسی‌های انجام‌شده طی ۳۰ سال اخیر، دمای هوای کشور حدود ۲/۷ درجه سلسیوس افزایش یافته است. به گزارش ایبنا، مهدی رهنما در این باره گفت: «افزایش دما و کاهش بارش را می‌توان به‌عنوان مهمترین شاخص‌های تغییرات اقلیمی نام برد، بنابراین تغییر اقلیم را می‌توان دلیل اصلی افزایش دما طی دهه‌های اخیر در ایران دانست.» او ادامه داد: «براساس بررسی‌های انجام‌شده میانگین دمای هوای کشور در دهه ۷۰ حدود ۱۶ درجه سلسیوس بود که این میزان در دهه ۸۰ به ۱۸ درجه سلسیوس افزایش یافت و در دهه ۹۰ به بیش از این میزان رسید. از سال ۱۴۰۰ نیز میانگین دمای کشور بیش از ۱۹ درجه سلسیوس بوده است.» رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو گفت: «داده‌های ثبت‌شده نشان می‌دهد، طی ۳۰ سال اخیر ایران حدود ۲/۷ درجه سلسیوس گرم‌تر شده است این درحالی‌است که براساس تاکید هیئت بین‌الدولی تغییر اقلیم (IPCC) افزایش دما بیش از ۱/۵ درجه سلسیوس نباید باشد.»



ماجرای مرگ دختر ۹ ساله در پارک

دادستان آذربایجان غربی از مهلت ۲۴ ساعته برای تعیین علت فوت یک کودک در یکی از پارک‌های ارومیه خبر داد. به گزارش همشهری آنلاین، حسین مجیدی دادستان آذربایجان غربی در پیگیری پرونده فوت یک دختر ۹ ساله بر اثر برق گرفتگی در پارک فردوسی ارومیه، در بازدید از این پارک، ضمن اخذ توضیحات متولیان امر و اظهارات خانواده متوفیه و اهالی محل، از کم و کیف حادثه اطلاع حاصل کرد و دستور داد ظرف ۲۴ ساعت میزان تقصیر توسط کارشناسان مجرب رسمی دادگستری استان مشخص و به دادستانی اعلام شود. او گفت: «از دستورات دادستان مرکز آذربایجان غربی، بررسی قراردادهای پیمانکاری و تحویل به پیمانکار و اقدام پیمانکار در ایمن‌سازی سیستم روشنایی پارک بود.» مجیدی همچنین دستور داد اکیبی متشکل از نماینده دادستانی، بازرسی، شهرداری، اداره برق و کارشناسان رسمی ظرف یک‌هفته با بررسی نقاط حادثه‌خیز در سطح شهر که امکان بروز حادثه‌ای مشابه در آن‌ها می‌رود تشکیل و با شناسایی این محل‌ها سریعاً این نقاط توسط متولیان امر اصلاح شود.

ادامه سر مقاله

اول از همه خواست عمومی مردم است. مردمی که اکثریت قاطع آنان از این شبکه‌ها استفاده می‌کنند و نمی‌دانند چرا حکومت مانع دسترسی آزاد آنها به این شبکه‌ها است؟ مهمتر از همه بویوتوب است که عدم دسترسی به آن نوعی بلاهت محض است. در توییتر هم که خود آقایان حضور دارند و برای آگاهی مردم توییت می‌زنند و مردم با خرید فیلترشکن باید وارد آن شوند. آقای پزشکیان هم در این برنامه هستند. اگر فیلترشکن می‌روند که استفاده از آن نقض مقررات است. اگر فیلترشکن ندارند که این تبعیض آشکار است. بی‌تردید فیلترینگ عوارض روانی و مادی و اخلاقی فراوانی دارد که ورود به آن مجال دیگری می‌خواهد.